受托方 类型 金额(元) 起止时间 收益类型 年化收益率 是否到期 期限(天) 收益(元)

中信银行股份有限公司

上海闸北支行 结构性存款 300,000,000.00

2022.9.2-

2023.3.1 保本浮动收益

1.60%或 2.70%或
3.10% 否 180

中信银行股份有限公司

上海闸北支行 结构性存款 450,000,000.00

2022.9.2-

2022.12.1 保本浮动收益

1.60%或 2.78%或
3.18% 是 90 3,084,657.53

招商银行股份有限公司

上海分行营业部 结构性存款 40,000,000.00

2022.9.5-

2022.12.5 保本浮动收益

1.85%或 2.85%或
3.05% 是 91 284,219.18

中信银行股份有限公司

上海闸北支行 七天通知存款 100,000,000.00

2022.9.15-

2022.11.7 保本固定收益 2.10% 是 53 309,166.67

中信银行股份有限公司

上海闸北支行 结构性存款 50,000,000.00

2022.12.2-

2023.1.3 保本浮动收益

1.30%或 2.60%或
3.00% 否 32

中信银行股份有限公司

上海闸北支行 结构性存款 400,000,000.00

2022.12.2-

2023.3.1 保本浮动收益

1.30%或 2.70%或
3.10% 否 89

2022 年年度报告

106 / 226

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

公司本次在中国境内首次公开发行人民币普通股（A 股）股票并在上海证券交易所科创板上

市,募集资金净额 95,972.79 万元低于招股说明书中拟募集资金投资额 124,987.74 万元。本公司于

2022 年 10 月 28日召开第一届董事会第十六次会议并审议通过《关于调整募集资金投资项目拟投

入募集资金金额的议案》，结合募集资金投资项目的情况对募集资金投资项目拟投入募集资金金

额进行调整。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

107 / 226

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 52,521.0084 100.0000 1,131.2341   -96.6700 1,034.5641  53,555.5725 81.7380

1、国家持股

2、国有法人持股 465.0961  0.8855 520.0000   -96.6700 423.3300  888.4261  1.3559

3、其他内资持股 21,784.7428  41.4782 608.9963   608.9963 22,393.7391 34.1780

其中：境内非国有法

人持股 21,153.9328  40.2771  608.9963   608.9963 21,762.9291  33.2152

境内自然人持

股 630.8100  1.2011   630.8100 0.9628

4、外资持股 30,271.1695  57.6363  2.2378   2.2378 30,273.4073  46.2041

其中：境外法人持股 30,271.1695  57.6363 2.2378   2.2378 30,273.4073 46.2041

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份   11,868.7659   96.6700  11,965.4359 11,965.4359  18.2620

1、人民币普通股   11,868.7659   96.6700  11,965.4359 11,965.4359  18.2620

2、境内上市的外资

股

2022 年年度报告

108 / 226

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 52,521.0084  100.00 13,000.0000  0.0000 0.0000  0.00  13,000.0000  65,521.0084  100.0000

2022 年年度报告

109 / 226

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 7 月 27 日，公司在上海证券交易所科创板首次公开发行股票 13,000.00 万股，占发

行后总股本的比例为 19.84%，发行后总股本 65,521.0084 万股。本次发行全部为新股发行。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2022 年 7 月 27 日，公司在上海证券交易所科创板首次公开发行股票 13,000.00 万股，占发行

后总股本的比例为 19.84%，发行后总股本 65,521.0084 万股。上述股本变动使得公司最近一期基

本每股收益、每股净资产等财务指标被摊薄。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况